

על נייר כרומו לבן

הדפסה בפרוצס

273x147 מ"מ 3 יוני

כמות?

أجريمور سٹوپ

AGRIMOR STOP Biodegradable

בגמול השימוש:

ריקני ציד הריסות: בגמול השימוש, שטוף היטב במים ודטרנזנט את המרסס ואת הכלים ששימשו להכנת התרכיבים. מומלץ לנקות את ציד הריסות בגומת מים מעיל, יש להקפיד ששאריות המרססים או מי השטיפה לא יזהמו שדות מעובדים, בריכות דגים ומקורות מים.

סילוק משטיפים: אין לרקון ולשטוף תשפוחים או שאריות ממקור ריסום, ממיל איטוף או ממקור אחר על הקרקע, אל בריכת דגים או אל מקורות ומקווי המים לטובתם. יש לסלק תשפוחים בשטחים המאושרות על ידי המשדד להגנת הפגרה מגוף, ריסום בשטח תקואי, שימוש חוזר, טיהור, איזוי וספוגי לאחר הפסולת הרגילה ברמת מוגב.

הגנה אישית בגמול העבודה: לאחר השימוש יש להרחיק היטב בגמס וספוג ולשלוף את בגדי העבודה לכביסה נפרדת.

כביסה מחדש: ניתן להכנס לשטח המטופל עם החיבשות החומר, עד כשעה לאחר מועד הטיפול.

איחסון: שקור את התכשיר באריזה מקורית, פגורה, במחסן קריר, יבש, מאוורר היטב ובעל מיוענע לחומר הדברה. מנע הרסבת התכשיר או התחממות ביום האחסון, הרחק ממקור אש, חום וקרינה ישירה. סגור היטב מיד לאחר השמוש, תפקד לאחר הרחק מחומר מוגן, מספוגי ומחול לריסוג ידג של ילדים, אנשים שאינם מוסמכים לספל או בעלי חיים. **ממסירותו האחסנה של התכשיר נעולה בין 15-25 מעלות צלזיוס. אין להסתן בממסירותו של מנתות 150 גרם מעלות צלזיוס.**

טיפול בתכשיר שנספך: תכשיר שנספך יש לספוג באמצעות חול, לאסוף את החול ולשקוף ולפנות אותה לאחר מרחשו.

טיפול באריזות ריקנות: יש לשתוף את האריזה היטב, לסחות 3 פעמים או במקום שטיפה בלחץ מים, ולהסוף את מי השטיפה לנורסס. יש לנקב ולחשוף את האריזה השטופה, לעטוף בשקית ולהשלך לזיכל האשפה. אין לשתות שימוש חוזר באריזות ריקנות.

עודף רישון: במקרה של הרגלה, שיטת ארי התרכיבים, מנע בעור או מנע בעיניים, יש להשכיב את המנע במקום מוצל מאוורר ולאגן לקבלת עזרה מידית ע"י רופא. במקרה של מנע החומר בעור בעיניים, יש לשתוף במים זורמים במשך 15 דקות, יש לפנות לרופא המספל ולהביא את חוות המכשיר. **מידע ולומא: מספר הטלפון של המרכז למידע ברתעלות הוא: 04-7771900**

מכיל: חומרים מעילים: 66% שטון ריס-מאיא בבכשה קרה של על האדרכת ההדריית, בתוספת חומרים בלתי מעילים: שטנים צמחיים וחומר מחליב טבעי

תרכיז מתחלב EC

מאוסר לשימוש בתקלואת אורגנית

תכשיר טבעי ממקור צמחי-קוטל מחלות
קרא בעיון את התווית לפני השימוש

לא לשימוש ביתי - לשימוש תקלואי בלבד
לשם الاستعمال الزراعي فقط



בעל הרישוי:
אגרימור ישראל בע"מ

היצר: אגרימור ישראל בע"מ, קורצ'ים, קורצ'יק 20 הרצליה טל': 09-9581196
מס' רישוי של האגף להגנת הצומח: 4027/אח/2011
מספר רישוי אורגני: 12/אח/7448
תאריך ערכון אורגני: 31/3/2017
תאריך תמונה: מוטבע על גבי התקבוק
מספר אאוף: מוטבע על גבי התקבוק

הודעה חשובה: כל המוצרים המסופקים על ידנו הם בעלי איכות מעולה, ואנו מאמינים שהם גם מאמינים לתפקידים. אולם היות ונורמים רבים נכון תנאי מזג אויר, אופי קרקע, תנאי הידול, הופעת תגמול, טכניקות יישום השום המכשיר ונורמים אחרים עלולים להשפיע על פעילות התכשיר, על כן המשתמש בתכשיר ישא באחריות מסוג זה. כמו כן היות ואין באפשרותנו לסקר על תנאי אחסון התכשיר ע"י הקונה וכן על הכנת התערובת (או השימוש בה ע"י המגדל, שם תנאים או ערכות ביתם לאיכותם או לרשם של המוצרים שלוו וכל אחיות לא תתקבל לזקק הבא מאופן שיש או בלתי שיש כמאמה משימוש ברמס, בין אם השתמשו בהם לפי עצתו או במקוח של בא כמות או בכל אופן אחר.

אזהרות לאדם: התכשיר עלול לגרום לירקוש ולכרי בעור, התכשיר עלול לגרום לגירוי בעיניים. התכשיר מסוכן בבליעה, יש להקפיד על אמצעי הזהירות ולהגן בתכשיר בדרכי הזהירות המקובלות בעת שימוש בחומר הדברה. **אזהרות וסכנות לסביבה:** התכשיר מסוכן לדבורים, התכשיר עלול לגרום נזק לסביבה מימית יש להימנע לחלוטין מההגעת התכשיר או מי השטיפה של המרסס לבריכות דגים ומקורות מים.

אמצעי זהירות ומניעו: יש להזהר מנוגע התכשיר בחליץ גוף חלויים ועיניים. אין לאכול, לשתות או לעשן בזמן הטיפול בחומר. יש להימנע משיאפת הרחף של התכשיר והתרכיבים, לנש בגדי מגן, כפפות ומשקפי מגן בשטף היטב. הטיפול בתכשיר ובזמן הריסום, במקרה של מנע התכשיר בעור, שטוף היטב את העור עם מים וסבון. במקרה של מנע התכשיר בעיניים, שטוף אותן ברמס מים חלים במשך 15 דקות. במקרה של בליעת התכשיר מנח לרפא ותגב במשך חוות זו.

הוראות שימוש:

רסם אגרימור סטופ בגמס תרכיבים נבונה, לריסונו כל חלקי הצמח עד גומרה. כדי לקבל כיסוי טוב יותר מומלץ להשתמש בכיסויים היצרות סופית קטנות. יש לאגן לערבול במיל המרסס כל עת הריסום. מומלץ לרסם ג-אגרימור-סטופ בשעות אחר הצהרים המאוחרות או לקראת ערב. יש להימנע מריסום בטמפי, נבחות של מעל 35°C.

אופן הכנת התרכיבים: מלא את מיכל המרסס עד כדי ממציות כמות, הוטרף את הכמות הדרושה של **אגרימור סטופ** והשלים את יתרת המים חור כדי בחישה.
שיילובים: אין לשלב עם קוטלי חרקים אחרים.

הגידול	הפגע	ריכוז ב-2%	מועד טיפול	זמן תרסיס	במס' תרסיס
פולפל	קמחנות	100-150 (ק"ק)	3 ימים	20-40	ל-טר-זונם

תכיפות הטיפול: כל 10-7 ימים